[bookmark: _GoBack](様式５)
事業実施報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（あて先）
公益財団法人前橋観光コンベンション協会
理事長　　曽　我　孝　之　様

                            　　　　  住　　　所
                                      団　体　名
                                      代　表　者                         　㊞
                                      連絡担当者
                                                （℡                        ）

　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けて実施した事業について、下記のとおり実績を報告いたします。

記
	事業名

	主催者

	開催期日

	会　　　　　場

	参加者の範囲

	事業結果

	その他

　＊添付書類　　・事業決算書・コンベンション参加者名簿・コンベンション主催者調査票
・事業実績を証明する書類（当日配付された資料、プログラム、抄録集等）